Dzieło zawierać będzie około 54 arkuszy druku.

Cena dzieła wynosić będzie Rs. 6 z przesyłką Rs. 6 k. 50
Prenumeratę wnosić można do wydawcy Gazety Lekarskiej

MARSZAŁKOWSKA Nr. 49.
JtoasojeHO II,eH9ypoio. Bapinana 3 MapTa 1883 r. DrukK. Kowalewskiego. Królewska Nr. 23.

<M11. Warszawa d. 17 (5) Marca 1883 r. Tom III.
SERYJA IŁ - ROK XVIII.

GAZETA LEKARSKI>-

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCON E

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH.
(

Cena Gazety Lekarskiej: w Warszawie: rocznic 5 rs., półrocznie 2 rs. 50 kop., na prowincyi,
w Cesarstwie i za granicą: rocznie 6 rs., półrocznie 3 rs.